Collectieoverzicht

Kleurnummer

Segmenthoogte

7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm
7,5x5cm

Stofnaam

Stargazer
Stargazer
Stargazer
Stargazer
Stargazer
Stargazer
Stargazer
Stargazer
Louvar
Louvar
Louvar
Louvar
Louvar
Louvar
Louvar
Louvar

Stofsamenstelling

100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
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Stoffenoverzicht

Twist® Rolgordijnen

Allegory FR
Babel
Ballad

Bodi
Brilliance
Carpe Diem
Chorus
Clearview™
Hymn
Leaves
Louvar
Luxor
Maren
Metaphor
Nobel
Ouverture FR
Pivar
Poetry*
Rhyme
Rondeau
Sonate
Sonate S
Stargazer
Swing
Tanka
Yeats
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Maximale produktbreedte in mm

2750
2750
2450
2750
2750
2750
2450
1600
2450
2450
2450
2750
2450
2750
2750
2750
2750
2750
2400
2400
2750
2750
2450
2450
2750
2400

Maximale hoogte kleine steun
(38 mm.) standaard in mm

1800
2200
1800
1800
2200
1800
1800
1800
1800
1800
1800
2200
1800
2200
2200
2200
2200
1800
1600
1800
1800
1800
1800

Maximale hoogte grote steun
(46 mm.) standaard in mm

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800

Maximale hoogte cassette in mm

2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
1800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800
2800

Stofsamenstelling

100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES
100% PES

Let op! Maximale hoogtebeperking bij cassette.
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Doekeigenschappen

Vormvastheid

Stoffen reageren, afhankelijk van het gebruikte garen, sterk

op temperatuurwisselingen en het vochtgehalte.

Hierdoor kunnen rimpels in de stof ontstaan, die bij verandering
van temperatuur en/of vochtgehalte ook weer kunnen
wegtrekken. Bij rolgordijnen kunnen de gesneden zijkanten

enigzins rond gaan staan, waardoor een grotere lichtkier ontstaat.

Kleurechtheid
Door UV-straling en ongefilterd daglicht, verkleuren
(verbleken) stoffen. Verschillende productiepartijen kunnen

onderlinge kleurverschillen vertonen.

Baanverloop
Door de weving van de stof is het niet mogelijk zonder

hoogteverschillen te produceren. Op een breedte van
bijvoorbeeld 2400 mm kunnen de banen achter elkaar 5 mm

verlopen.

Stofsamenstellingen

Polyester = pes

Polyester heeft een zeer grote vorm- en plooivastheid en
wordt veel puur of als mengvezel met katoen gebruikt.
Polyester heeft een goede weerstand tegen zonlicht, is

kreukherstellend en heeft een zeer geringe krimp.

Patroon
De bijzondere stofkwaliteiten Chorus, Hymn, Ballad en Swing
hebben een patroon in de stof.

Dit patroon herhaalt zich als volgt:

Naam stof: Indebreedte: Inde hoogte:

Chorus: 210 mm 275 mm
Hymn: 310 mm 240 mm
Ballad: 310 mm 108 mm
Swing: 155 mm 150 mm
Designs (Digiprint)

4 digiprint design in 12 kleuren

Naam stof:

Maren
Stargazer
Louvar

Leaves



